[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.02.2023г.                                                                                                          № 246
с. Кабанск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

МО «Кабанский район» на 2021-2026годы», утвержденную

постановлением Администрации МО «Кабанский район»

от 11.02.2021г. № 130
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019 г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами МО «Кабанский район» на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Кабанский район» от 11.02.2021 года № 130 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).

И.о. руководителя Администрации
МО «Кабанский район»

Г.В.Осетров
____________________________________

Проект постановления подготовлен Финансовым управлением